
УКРАЇНА 
ТУМЕНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

07.06.2021                                       с. Тумень                                     №05-у 

 

Про перевід учнів на наступний рік навчання 

 

Керуючись Порядком переведення учнів закладу загальної середньої освіти 

на наступний рік навчання, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України 14.07.2015  №762, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 30 

липня 2015 р. за №924/27369, зі змінами, внесеними наказами Міністерства 

освіти і науки України від 08 травня 2019 року №621, від 01.03.2021 р. №268, на 

підставі рішення педагогічної ради Туменського ЗЗСО  (протокол від 07 червня 

2021 року №10), 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Перевести на наступний рік навчання 12 учнів 1 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти: 

1. Вабіщевич Дар’ю Ігорівну, 

2. Діжурко Богдану Анатоліївну, 

3. Діжурка Ярослава Івановича, 

4. Дунчича Марка Артуровича, 

5. Зелінську Ангеліну Олексіївну, 

6. Красовську Ілону Анатоліївну, 

7. Леоновець Анастасію Григорівну, 

8. Мазанович Христину Юріївну, 

9. Новик Дашу Олегівну, 

10. Пилипчук Діану Анатоліївну 

11. Стрибулевич Софію Володимирівну, 

12. Хомича Тимофія Романовича. 

 

2. Перевести на наступний рік навчання 07 учнів 2 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти: 

1. Богатько Дарину Василівну, 

2. Гузича Єгора Дмитровича, 

3. Карпович Анастасію Петрівну,  

4. Міщура Сергія Руслановича, 

5. Назарця Матвія Віталійовича, 

6. Пожарську Вікторію Олександрівну, 

7. Соловей Каріну Анатоліївну. 

 

3. Перевести на наступний рік навчання 10 учнів 3 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти: 

1. Мазанович Мар’яну Олексіївну, 



2. Мазанович Наталію Ігорівну, 

3. Богатька Максима Миколайовича, 

4. Москалюк Надію Павлівну, 

5. Діжурка Дениса Руслановича, 

6. Діжурка Петра Юрійовича, 

7. Солов’я Віталія Анатолійовича, 

8. Новик Іванну Миколаївну, 

9. Бусько Софію Олегівну, 

10. Дунчича Микиту Артуровича. 

 

4. Перевести на наступний рік навчання 16 учнів 4 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти: 

1.Виднічук Аліну Михайлівну, 

2.Гузич Руслану Русланівну, 

3.Драпезу Василя Олександровича, 

4.Козака Артема Олександровича, 

5.Конечного Івана Валентиновича, 

6.Конюську Олександру Костянтинівну, 

7.Коржовник Ірину В’ячеславівну, 

8.Мазановича Артема Анатолійовича, 

9.Мазановича Дмитра Юрійовича, 

10.Діжурко Соломію Юріївну, 

11.Москалюк Віту Павлівну, 

12.Назарець Аріну Віталіївну, 

13.Новика Юрія Юрійовича, 

14.Пилипчука Олексія Володимировича, 

15.Солов’я Анатолія Анатолійовича, 

16.Пожарську Єлизавету Олександрівну. 

 

5. Перевести на наступний рік навчання 15 учнів 5 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти: 

1. Дунчича Назара Артуровича, 

2. Карпович Ксенію Сергіївну, 

3. Кренько Аллу Олександрівну, 

4. Стрибулевича Павла Володимировича, 

5. Карпович Богдану Юріївну, 

6. Красовського Назара Анатолійовича, 

7. Леоновець Мар’яну Григорівну, 

8. Богатько Артема Миколайовича, 

9. Гузич Ілону Дмитрівну, 

10. Антонюка Давида Олександровича, 

11. Прокопчук Соломію Миколаївну, 

12. Діжурко Олександру Василівну, 

13.Корінь Анастасію Назарівну, 

14.Жданюк Софію Іванівну, 

15. Богельську Вікторію Миколаївну. 

 



6. Перевести на наступний рік навчання 16 учнів 6 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти: 

1. Богатько Валерію Василівну,  

2.Вабіщевич Вікторію Олегівну, 

3.Вабіщевич Каріну Ігорівну, 

4.Віднічука Романа Михайловича, 

5.Гречко Дарину Ігорівну, 

6.Діжурка Максима Руслановича,  

7.Калапу Анну Миколаївну, 

8.Карпінську Альбіну Вадимівну, 

9.Козака Максима Олександровича, 

10.Мазанович Мирославу Юріївну, 

11.Петрушко Христину Анатоліївну, 

12.Юрчука Миколу Миколайовича, 

13.Якубовича Олександра Андрійовича, 

14.Солов’я Володимира Анатолійовича, 

15.Жданюка Максима Івановича, 

16. Хлебовича Дениса Васильовича. 

 

7. Перевести на наступний рік навчання таких учнів 7 класу: 

7.1. для продовження здобуття загальної середньої освіти: 

1. Вороб’я   Юрія Олександровича, 

2. Гречко Тетяну Олегівну, 

3. Діжурка Станіслава Анатолійовича, 

4. Діжурко Тетяну Русланівну, 

5. Карповича Романа Петровича, 

6.Леоновця Артура Віталійовича, 

7.Леоновця Арсена Віталійовича, 

8.Мазановича Анатолія Васильовича, 

9.Мазановича Іллю Олексійовича, 

10.Мазановича Олега Васильовича, 

11.Новик Вікторію Миколаївну, 

12.Новик Каріну Вадимівну, 

13.Стрибулевич Олександру Володимирівну, 

14. Євсович Вікторію Анатоліївну.  

7.2. для продовження здобуття загальної середньої освіти за індивідуальним 

навчальним планом з алгебри та геометрії Густа Олексія Олександровича та 

Богельську Аліну Миколаївну. 

 

8. Перевести на наступний рік навчання таких учнів 8 класу: 

8.1. для продовження здобуття загальної середньої освіти: 

1. Вабіщевича Максима Юрійовича, 

2. Діжурка Андрія Олександровича, 

3. Діжурка Анатолія Юрійовича, 

4. Діжурка Богдана Івановича, 

5. Євсовича Павла Анатолійовича, 

6. Калапу Софію Миколаївну, 



7. Карпінського Тараса Михайловича , 

8. Карповича Мирослава Сергійовича, 

9. Коржовник Катерину В’ячеславівну, 

10. Кренько Тетяну Олександрівну, 

11. Леоновець Дарину Іванівну, 

12. Мазановича Миколу Ігоровича,  

13. Мазановича Сергія Анатолійовича,  

14. Новика Назара Олеговича, 

15. Прокопчука Мирона Вікторовича,  

16. Євсовича Павла Анатолійовича, 

17. Богельського Антона Миколайовича. 

8.2. Для продовження здобуття загальної середньої освіти за індивідуальним 

навчальним планом з алгебри Мазановича Станислава Івановича, Діжурка 

Віталія Віталійовича, з алгебри та геометрії - Діжурка Дениса. 

 

9. Перевести на наступний рік навчання 13 учнів 9 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти:  

1.Богельського Станислава Володимировича, 

2.Вабіщевич Лідію Олегівну, 

3.Карпінську Олександру Михайлівну, 

4.Карповича Станислава Сергійовича, 

5.Леоновець Діану Іванівну, 

6.Мазановича Ярослава Юрійовича, 

7.Новика Станислава Вадимовича, 

8.Улітка Станіслава Михайловича, 

9.Фараджову Роксану Ісламівну, 

10.Чудінович Анастасію Русланівну, 

11.Петровця Якима Анатолійовича, 

12. Новика Ігоря Олександровича, 

13.Пашкевича Максима Васильовича. 

 

10. Перевести на наступний рік навчання 19 учнів 10 класу для продовження 

здобуття загальної середньої освіти: 

1.Бензюк Тетяну Віталіївну, 

2.Вабіщевич Зорину Ігорівну, 

3.Гречко Аліну Олегівну, 

4. Густ Лілію Сергіївну,  

5.Дейнеко Вікторію Іванівну, 

6.Дейнека Миколу Івановича, 

7.Діжурко Ірину Віталіївну, 

8.Діжурка Назара Ігоровича, 

9.Діжурко Софію Юріївну, 

10.Діжурка Юрія Юрійовича, 

11.Драпезу Марію Сергіївну, 

12.Коржовник Ангеліну Володимирівну, 

13.Коржовник Юлію В’ячеславівну, 

14.Котка Миколу Івановича,  



15. Кренька Іллю Олександровича. 

16.Леоновець Мар’яну Віталіївну, 

17.Новик Діану Миколаївну, 

18.Стрибулевича Богдана Юрійовича, 

19. Хомича Тараса Юрійовича. 

 

11. Випустити із закладу загальної середньої освіти 02 учнів 9 класу: 

1.Діжурко Вікторію Василівну, 

2.Петрушко Христину Миколаївну. 

 

12. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

  Директор                                                         Тетяна ГУЗИЧ 

 
 


